

# Mugga Spray Ikarydyna 20% 75 ml



Cena: 36,76 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	75 ml
Producent	JAICO RDP N.V.
Rejestracja	

## Opis produktu

### Skład Mugga Ikarydyna 20% spray:

Substancja aktywna: ikarydyna 20%. 1-Piperidinecarboxylic acid 2-(2-hydroxeyl)-1-methylpropylester (CAS 119515-38-7): 200g/kg (Icaridin: 20%), ethanol.

### Działanie Mugga Ikarydyna 20% spray:

Środek wskazany do odstraszenia kleszczy, komarów, meszek i innych owadów. Można go stosować u dzieci powyżej 3. roku życia oraz u dorosłych. Mugga Ikarydyna 20% spray zapewnia skuteczną ochronę nawet do 8 godzin w klimacie umiarkowanym, a w krajach tropikalnych do 4 godzin. Spray można aplikować bezpośrednio na skórę, jak również na ubrania. Nie powoduje podrażnienia skóry i innych reakcji alergicznych. Nie uszkadza materiałów. Ma przyjemny zapach cytrynowy. Nie zawiera DEET.

### Zastosowanie:

Mugga Ikarydyna 20% spray przeznaczony do stosowania jako środek odstraszający owady, m.in. komary i kleszcze. Można stosować na skórę i ubrania. Odpowiedni do stosowania u dorosłych i dzieci powyżej 3. roku życia. Rekomendowany dla leśników, wędkarzy, myśliwych, podróżników, służb mundurowych, grzybiarzy, działkowców, survivalowców, osób spędzających czas na łonie natury.

### Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie zawiera DEET.

### Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować u dzieci poniżej 3. roku życia. Nie stosować równocześnie preparatów z DEET oraz ikarydyną, taka mieszanka jest toksyczna dla człowieka. Nie stosować na uszkodzoną i podrażnioną skórę oraz na błony śluzowe.

### Sposób użycia sprayu Mugga Ikarydyna 20%:

Przed użyciem przeczytać informacje na opakowaniu. U dzieci od 3. do 6. roku życia: można stosować raz dziennie. U dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych: można stosować dwa razy dziennie. Rozpylać z odległości około 20cm równomiernie na odsłoniętej skórze i na ubraniach. Stosowanie na twarz: najpierw spryskać ręce, następnie rozprowadzić na twarz. Należy omijać okolice ust i oczu. Po użyciu umyć ręce.